
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/15/2014 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Szadku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy i Miasta 

Szadek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr III/15/2014 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska „Mój Rynek” w Szadku wykreśla się § 14. 

2. Pozostała treść zapisów załącznika nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy i Miasta Szadek 

Janina Ogińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lutego 2015 r.

Poz. 482


		2015-02-13T11:29:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




